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UDVALGTE KIRKEGÅRDSREFERENCER

• Sædder Kirkegård, Tureby, 2020
• Grevinge præstegård, 2020
• Stenløse Kirkegård Afd. G og M, 2020
• Vallensbæk Kirkegård Skovafsnit, 2019
• Det Harhoffske Familiegravsted, Ringsted, 2019
• Torslunde Kirkegård, Ishøj 2019
• Lundby Kirkegård, 2019
• Ringsted Kirkegård,  2015/2019
• Odden Kirkegård, Sj. Odde, 2019
• Hårlev Kirkegård, 2019
• Horne Kirke, 2019
• Sct. Olai Kirkegård, Sjællands Odde, 2008
• Jungshoved Kirkegård, Jungshoved, 2018
• Vedbæk Kirkegård, 2018-2020
• Hellested Kirkegård, 2018/2019
• Røsnæs Kirkegård, 2018
• Høsterkøb Kirkegård, 2017-2020
• Haslev Kirkegård, 2017
• Dragør Kirkegård, 2017
• Stenløse Kirkegård, 2016
• Allerslev Kirkegård, 2016
• Værslev Kirkegård, 2016
• Borup Præstegård, 2016
• Gørlev Kirkegård, 2015
• Finderup Kirkegård, 2014
• Reerslev Kirkegård, Ruds-Vedby, 2014
• Lille Fuglede Kirkegård, Jerslev, 2012
• Sct. Jørgensbjerg Kirkegård, Roskilde, 2012

Udviklingsplan for Odden Kirkegård med skovafsnit

Illustrativt snit for skovområde

Udvalgte kirkegårds referencer

• Grevinge præstegård, 2020
• Lundby Kirkegård, Lundby, 2019
• Ringsted Kirkegård, Ringsted, 2015/2019
• Sj. Odde Kirkegård, Sj. Odde, 2019
• Hårlev Kirkegård, Hårlev, 2019
• Horne Kirke, Horne, 2019
• Sct. Olai Kirkegård, Sjællands Odde, 2008-2019
• Jungshoved Kirkegård, Jungshoved, 2018-2019
• Vedbæk Kirkegård, Vedbæk, 2018-2020
• Hellested Kirkegård, Hellested, 2018/2019
• Røsnæs Kirkegård, Røsnæs, 2018
• Høsterkøb Kirkegård, Høsterkøb, 2017-2020
• Haslev Kirkegård, Haslev, 2017
• Dragør Kirkegård, Dragør, 2017
• Stenløse Kirkegård, Stenløse, 2016
• Allerslev Kirkegård, Allerslev, 2016
• Værslev Kirkegård, Værslev, 2016
• Borup Præstegård, Borup, 2016
• Gørlev Kirkegård, Gørlev, 2015
• Finderup Kirkegård, Finderup, 2014
• Reerslev Kirkegård, Ruds-Vedby, 2014
• Lille Fuglede Kirkegård, Jerslev, 2012
• Sct. Jørgensbjerg Kirkegård, Roskilde, 2012

Udviklingsplan for Odden Kirkegård med skovafsnit


